
 

SMLOUVA O DÍLO  

„PPR-16664-13/ČJ-2019-990656“ 

„Výstavba bazénu a hřiště v ÚZ Červená nad Vltavou“ 

 

Článek I. 
Smluvní strany 

objednatel:   Česká republika - Ministerstvo vnitra 
se sídlem:   Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
IČO:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
zastoupen: plk. Ing. Michalem Keřkou, ředitelem správy logistického 

zabezpečení Policejního prezidia České republiky  
příjemce faktury: Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR, 

P. O. BOX 6, PRAHA 5, PSČ: 150 05 
ID datové schránky:  gs9ai55 
bankovní spojení:  Česká národní banka, pobočka Praha  
číslo účtu:   5504881/0710 
kontaktní osoba:  Zdeněk Štorkán 
mob. tel.:   + 420 720 249 845 
e-mail:    zdenek.strokan@pcr.cz 

(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
zhotovitel:   ROBRO s.r.o. 
se sídlem:   Jana Mukařovského 2663, 397 01 Písek 
IČO:    26099837 
DIČ:    CZ 26099837 
zastoupen:   
ID datové schránky:  mq5xxd2 
bankovní spojení:  ČSOB a.s. 
číslo účtu:   213925277/0300 
kontaktní osoba:  
telefonní číslo:  
e-mail:    
 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 13947 

(dále jen „zhotovitel“) 

 
(společně též „smluvní strany“)  

 



uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) tuto smlouvu o dílo (dále jen 
„smlouva“). 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

(1) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést řádně, včas a ve sjednané 
kvalitě dílo, které je specifikované v tomto článku, a dále v písemnostech „Rozsah plnění 
veřejné zakázky (Upřesnění zadávacích podmínek)“ a „Krycí list cenové nabídky“, které jsou 
přílohami č. 1 a 2, a které jsou nedílnou součástí této smlouvy, (dále jen „dílo“). Předmětem 
smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo 
sjednanou cenu.  

Specifikace díla:  Předmětem smlouvy je provedení stavebních prací objektu Ministerstva 
vnitra ČR. Stavební práce zahrnují zejména výstavbu: 

- bazénu vč. sociálního zázemí, 

- hřiště, 

- venkovní rozvody elektro, 

- venkovní rozvody vodovodu a kanalizace, 

- vybavení bazénu a hřiště. 

(2) Stavba bude provedena dle projektové dokumentace ve stupni DPS zpracované 
firmou KASÍK – PROJKA, s. r. o., J. Mukařovského 2301, 397 01 Písek z prosince 2018 a 
dle oceněného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s položkovým výkazem výměr 
vypracovaným zhotovitelem. Písemnosti uvedené v tomto odstavci jsou nedílnou součásti 
této smlouvy. 

(3) Místem plnění je areál objednatele: Jetětice č. p. 113, stavební parcela č. 155 
katastrální území Jetětice (659185), (dále také jako „staveniště“).  

Článek III. 
Způsob provádění díla 

(1) Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých 
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré 
jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho příkazy. V případě nevhodného příkazu 
objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost tohoto příkazu objednatele písemně 
upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, 
které v důsledku nevhodného příkazu objednatele vznikly. 

(2) Termín provedení díla je do deseti (10) kalendářních týdnů od předání staveniště.  

(3) Zhotovitel převezme staveniště a zahájí práce do deseti kalendářních dní od písemné 
výzvy objednatele. Písemná výzva bude učiněna na email zhotovitele uvedený v čl. I. této 
smlouvy. O předání a převzetí staveniště bude sepsán předávací protokol, který bude 
podepsaný kontaktními osobami uvedenými v čl. I této smlouvy.  

(4) Věcný a časový průběh stavby bude určen harmonogramem stavby, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. 



(5) Dílo bude protokolárně předáno objednateli v místě plnění. O předání a převzetí 
řádně provedeného díla bude zpracován předávací protokol, který bude odsouhlasen a 
podepsán kontaktními osobami objednatele a zhotovitele uvedenými v čl. I této smlouvy. 

(6) Zhotovitel se zavazuje, že bude nakládat s odpady vzniklými v průběhu realizace díla 
v souladu s platnými právními předpisy. Původcem odpadu je zhotovitel. 

(7) Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do pěti (5) pracovních dnů ode dne 
protokolárního předání a převzetí díla objednatelem, nebude-li smluvními stranami při 
přejímacím řízení dohodnuto jinak. 

(8) Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně 
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel 
důvody odmítnutí písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode 
dne kdy odmítl dílo převzít. Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanovení 
tohoto článku. 

Článek IV. 
Cena díla 

(1) Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené, předané a převzaté podle 
této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši, která nepřekročí 
13.729.220,51Kč bez DPH, tj. 16.612.356,83 Kč včetně DPH, při sazbě DPH ve výši 21%. 

(2) Cena díla bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne 
účinnosti příslušné změny.  

(3) Tato sjednaná cena díla zahrnuje veškeré výdaje vzniklé zhotoviteli v souvislosti se 
zhotovením a předáním díla.  

(4) Cena díla bude uhrazena postupně na základě měsíčních dílčích faktur, které je 
zhotovitel oprávněn vystavit v rozsahu a dle skutečně provedených prací a dodávek. Na 
dodání movitého majetku dle přílohy č. 4 této smlouvy bude vystavena samostatná faktura. 
Faktury musí obsahovat náležitosti podle ust. § 29 zákona č.  235/2004 Sb., zákona o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti podle ust. § 435 občanského 
zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení zhotovitele, objednatele 
a příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení PP ČR, OSF, 
P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba: Ing. Martin Benda). Faktura musí obsahovat 
v části „Předmět plnění“ registrační číslo akce SMVS 014V12100 7009. Faktura bude 
dále obsahovat text „Režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e, zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, DPH odvede objednatel.“ Přílohou každé faktury 
budou soupisy skutečně provedených prací a dodávek, a zjišťovací protokol schválené 
kontaktní osobou objednatele uvedenou v čl. I této smlouvy. Přílohou poslední faktury bude i 
protokol o předání a převzetí díla, podepsaný oprávněnými (kontaktními) osobami smluvních 
stran uvedenými v čl. I této smlouvy. Přílohou faktury za movitý majetek uvedený v soupisu 
movitého majetku uvedeného v příloze č. 4 této smlouvy bude dodací list, který musí 
obsahovat výrobní či sériové čísla dodávaného zboží, pokud je jím zboží opatřeno. Dodací 
list bude potvrzený kontaktní osobou objednatele uvedenou v čl. I smlouvy. 

(5) Objednatel v místě plnění uvedeném v článku II. smlouvy uskutečňuje ekonomickou 
činnost a považuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „zákon o DPH“). Při poskytnutí stavebních nebo 



montážních prací, jež jsou předmětem této smlouvy, bude fakturace dané zakázky probíhat v 
režimu přenesené daňové povinnosti dle ust. § 92e zákona o DPH. 

(6) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních 
dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury dle odst. 4 tohoto 
článku, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený ve smlouvě. 
V případě doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího 
roku se lhůta splatnosti prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Nebude-li faktura 
doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a objednatel není v prodlení 
s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního 
klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.   

(7) Změny v realizaci stavby provedené na základě změnového listu budou po schválení 
začleněny do právního rámce této smlouvy písemnými číslovanými dodatky. 

(8) Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vícepráce je možná až po schválení 
souhrnu víceprací a méněprací nadřízenými resortními orgány objednatele, na jehož základě 
je možné provést dodatek o vypořádání víceprací a méněprací k této smlouvě.  

(9) Cena díla, resp. dílčího plnění, se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání 
fakturované ceny díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na 
odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do odstranění vady uhradit 
cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury 
v původní délce. 

(10) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybně nebo nejsou-li s fakturou dodány písemnosti, originál soupisu skutečně provedených 
prací a dodávek, zjišťovací protokol a protokol o předání a převzetí díla dle odst. 4 tohoto 
článku; faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není 
nutné, aby byla v téže lhůtě doručena zhotoviteli. Zhotovitel je povinen podle povahy 
nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel 
v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě opravené nebo nově 
vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.  

(11) Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo 
její části. 

(12) Cena díla podle odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a může být 
změněna v souladu s ustanovením § 100 a § 222 ZZVZ: 

a) dojde před nebo v průběhu realizace díla ke změnám daňových předpisů majících 
vliv na cenu díla, v takovém případě bude cena upravena dle sazeb daně z přidané 
hodnoty platných v době zdanitelného plnění za práce neprovedené a 
nevyfakturované, 

b) v případě méněprací / víceprací. 

Článek V. 
Kontrola provádění díla 

(1) Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v 
průběhu provádění díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla. Zapracování těchto 
připomínek nesmí vést ke zhoršení kvality díla. 



(2) Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace 
o průběhu a obsahu prací v rámci zhotovovaného díla. 

(3) Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, 
který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se 
kontrolního dne zúčastnit a sdělit objednateli jím požadované informace i v písemné formě, a 
předložit objednatelem požadované dokumenty.  

Článek VI. 
Záruční podmínky a odpovědnost za vady 

(1) Nebezpečí škody na zhotovované věci – díle nese od počátku zhotovování do 
provedení díla zhotovitel. 

(2) Zhotovitel poskytuje za jakost díla a za použitý materiál záruku ve smyslu ust. § 2619 
občanského zákoníku. Záruční doba je stanovena na pět (5) let a počíná běžet předáním 
díla.  

(3) Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady 
díla neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad bude provedena písemně. Pokud 
objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně 
odstranit nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě 
určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. O dobu odstraňování 
vady se prodlužuje záruční doba. 

(4) V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla v souladu s předchozím odstavcem 
tohoto článku je objednatel oprávněn vady díla, po předchozím oznámení zhotoviteli, které 
zašle na e-mailovou adresu zhotovitele uvedenou v článku I této smlouvy, odstranit sám 
nebo je nechat odstranit na náklady zhotovitele, aniž by tím omezil svá práva, která mu 
přísluší na základě záruky a zhotovitel je povinen nahradit objednateli náklady s tím spojené.  

Článek VII. 
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy 

(1) Za prodlení s převzetím staveniště nebo se zahájením prací, dle čl. III odst. 3 této 
smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny díla včetně DPH za každý 
započatý kalendářní den prodlení.  

(2) Za prodlení s termínem provedení díla se sjednává jednorázová pokuta ve výši 10 % 
z ceny díla včetně DPH a dále smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla včetně DPH za 
každý započatý kalendářní den prodlení.  

(3) Za prodlení s termínem odstranění reklamované vady v záruční lhůtě dle článku 
VI. smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 5 000 Kč za každou vadu a každý započatý 
kalendářní den prodlení s odstraněním vady, v případě havarijního stavu 15 000 Kč za 
každou vadu a každý započatý kalendářní den prodlení. 

(4) Za včasně nevyklizené staveniště (tj. nejpozději do 5 pracovních dnů od předání 
a převzetí díla) se sjednává smluvní pokuta ve výši 2 000 Kč za každý započatý kalendářní 
den prodlení. 

(5) Za prodlení s úhradou platby faktur bude objednateli účtován zákonný úrok z prodlení 
za každý započatý kalendářní den prodlení.  



(6) Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od 
data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení stranou 
oprávněnou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.  

(7) V případě poškození zařízení nebo majetku objednatele nebo třetích osob, které 
vznikne v důsledku činnosti zhotovitele nebo osob, jež pro zhotovitele provádí činnosti při 
realizaci díla dle této smlouvy, uvede zhotovitel na své náklady vše do původního stavu.   

(8) Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčeno případné právo objednatele na náhradu 
škody. 

(9) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že: 

a) zhotovitel neprovede dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem 
v rozumné míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě, 

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve stanovené lhůtě nebo 
v případě, že vady díla nelze odstranit, 

c) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku,  

d) zhotovitel vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byť jen 
faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad 
na jeho způsobilost plnit závazky podle této smlouvy. 

(10) Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel bude v prodlení 
s úhradou faktury o více než třicet (30) kalendářních dnů od data splatnosti. 

(11) Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu 
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká 
zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty. 

(10) Odstoupí-li některá ze stran od smlouvy na základě ujednání ze smlouvy 
vyplývajících, smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto: 

a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných dle 
způsobu, kterým je stanovena cena díla 

b) zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje "dílčí 
konečnou fakturu" 

c) zhotovitel vyzve objednatele k "dílčímu převzetí díla“ a objednatel je povinen do 
tří (3) pracovních dnů od obdržení vyzvání zahájit „dílčí přejímací řízení" 

d) objednatel uhradí zhotoviteli provedené práce do doby odstoupení od smlouvy 
na základě vystavené faktury 

e) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany 
nedohodnou jinak. 

(12) Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu s patnáctidenní 
(15) výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne po doručení písemné výpovědi 
zhotoviteli. V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by 
mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.  

 



Článek VIII. 
Ostatní ujednání 

(1) Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku a 
splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto 
smlouvou k plnění předmětu smlouvy. Dále zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými 
odbornými, materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro splnění smlouvy. 
Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku nebo ve stavu hrozícího 
úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční 
zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

(2) V případě, že zhotovitel při plnění, dle této smlouvy využije poddodavatele, se 
zhotovitel zavazuje, že tito poddodavatelé budou splňovat veškeré podmínky a požadavky 
stanovené právním řádem České republiky a disponovat veškerými odbornými, materiálními 
a technickými předpoklady potřebnými pro splnění té části předmětu plnění dle této smlouvy, 
u které budou jako poddodavatelé ze strany zhotovitele využiti. V případě, že zhotovitel 
využije poddodavatele, dle věty první tohoto odstavce, ručí za prováděné práce, jako by je 
vykonal sám.  

(3) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně 
změnu údajů v čl. I. této smlouvy.  

(4) Zhotovitel je povinen dokumenty související s plněním předmětu této smlouvy 
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo 
k zaplacení ceny díla, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

(5) Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

(6) Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet 
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel 
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit. 

(7) Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní 
strany oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z 
této smlouvy na jakoukoliv třetí osobu. 

Článek IX. 
Závěrečná ustanovení 

(1) Tato smlouva je uzavřena v elektronické podobě a nabývá účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

(2) Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy 
České republiky, zejména občanským zákoníkem. 

(3) Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze 
písemnou formou označenou jako číslované dodatky. 

(4) Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto 
smlouvu. 



(5) Zhotovitel přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, 
zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění a požadavky na poskytované plnění. 

(6) V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná a 
vymahatelná. Strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné či nevymahatelné 
ustanovení smlouvy ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá 
obsahu a smyslu ustanovení původního. 

(7) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že si obsah 
smlouvy přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují své 
vlastnoruční podpisy. 

(8) Nedílnou součástí této smlouvy je zadávací dokumentace včetně všech příloh 
a nabídka zhotovitele, ke smlouvě se však fyzicky nedokládají, ale jsou uloženy v archivu 
zhotovitele a objednatele. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy: 

Příloha č. 1 – Rozsah plnění VZ 
Příloha č. 2 – Krycí list cenové nabídky  
Příloha č. 3 – Harmonogram stavby  
Příloha č. 4 – Soupis movitého majetku 
 
 
 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

_______________________________  ____ _____________ 

    plk. Ing. Michal Keřka                          
                ředitel SLZ PP ČR    

 
 
 

 

 

 

ROMAN 

BROUČEK DiS.

Digitálně podepsal R

DiS. 

Datum: 2019.08.14 14:10:09 +02'00'

plk. Ing. Michal Keřka
15.08.2019 19:34:19

Digitá lně  podepsal: 

plk. Ing. Michal Keřka
POLICIE Č ESKÉ  REPUBLIKY



Příloha č. 1 
 

Rozsah plnění veřejné zakázky  
(Upřesnění zadávacích podmínek) 

Zhotovením stavby se rozumí: 

a) stavební i technologická část stavby provedená dle projektové dokumentace 

b) úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací  

c) dodávky potřebných materiálů, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla  

d) provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, 

jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, 

napojení na připojovací body, zřízení záboru a povolení, bezpečností opatření apod.). 

Zhotovení díla dále zahrnuje i: 

a) zajištění veškerých nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončení 

díla 

b) zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě 

dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a jeho prováděcích 
předpisů a zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zajištění 
BOZP“) a jeho prováděcích předpisů, zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb. a dle 
této smlouvy 

c) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického 
charakteru k řádnému provedení díla 

d) umožnit provádění kontrolní prohlídky rozestavěné stavby dle ustanovení § 133 
a násl. stavebního zákona a zajistit účast stavbyvedoucího na pravidelných 
kontrolních dnech stavby 

e) veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob 
a majetku 

f) likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně 
uhrazení poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o 
odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech“) a doložení 
dokladu o likvidaci odpadu a obalu v souladu se zákonem o odpadech při přejímacím 
řízení 

g) uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, 
chodníky, zeleň) 

h) úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla, opatření pro 
zabránění šíření prachu a hluku 

i) neobtěžování okolní zástavbu hlukem, zápachem, světlem, prachem apod. 



j) nepřekračování povolené hranice hluku o sobotách, nedělích a svátcích po celý den, 

ve všední den od 18:00 hodin do 7:00 hodin 

k) zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí v souladu s platnými 

právními předpisy, zejména zákoníkem práce, zákonem o zajištění BOZP a 

prováděcími předpisy 

l) projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch 

včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného 

m) vedení stavebního deníku minimálně v rozsahu dle stavebního zákona a přílohy č. 9 

k vyhlášce č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb a předání jeho originálu 

objednateli při předání a převzetí díla 

n) odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby 

o) provedení zkoušek díla, včetně vystavení dokladů o jejich provedení, provedení 

atestů a revizí podle norem ČSN a případných jiných právních nebo technických 

předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení 

předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla, péče o nepředané 

objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, pojištění atd. 

p) zajištění průvodní technické dokumentace, zkušebních protokolů, revizních zpráv, 

atestů a dokladů dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a 

o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„OTP“), prohlášení o shodě, seznam doporučených náhradních dílů, předepsané 
ochranné a bezpečnostní pomůcky ve dvou vyhotoveních. 

Zhotovitel je povinen do projektu zakreslovat všechny změny na stavbě, k nimž došlo 
v průběhu zhotovení díla. Takto opravenou a zhotovitelem podepsanou projektovou 
dokumentaci skutečného provedení stavby předá zhotovitel objednateli při předání a převzetí 
díla. 

Místní a provozní podmínky: 
- zhotovitel bude plně respektovat provozní režim areálu, 
- před vstupem do areálu budou pověření zástupci zhotovitele prokazatelně seznámeni 

s Provozním řádem areálu. Zástupce zhotovitele poté prokazatelně seznámí všechny své 
zaměstnance i případné subdodavatele, 

- všichni pracovníci zhotovitele včetně subdodavatelů musejí být bezpodmínečně 
trestně bezúhonní, musejí mít čistý trestní rejstřík, v opačném případě nebudou do areálu 
vůbec vpuštěni, 

- celková nabídková cena uchazeče musí zahrnovat veškeré finanční náklady potřebné 
pro realizaci předmětu veřejné zakázky v souladu s platnými právními předpisy. Uchazeči 
se doporučuje předem se seznámit se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít 
jakýkoliv vliv na cenu nabídky a kvalitu prací, a tyto skutečnosti zahrnout do předkládané 
nabídky, případně vznést dotaz v rámci lhůty pro poskytnutí dodatečných informací k VZ v 
průběhu lhůty pro podání nabídky. 

- nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná, překročení nebo změna 
nabídkové ceny je možná pouze za předpokladu, že v průběhu realizace veřejné zakázky 
dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude nabídková cena 
upravena podle změny sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného 
plnění, a to ve výši odpovídající změně sazby daně z přidané hodnoty. 



PŘÍLOHA č. 2 

ROZPIS CENY DÍLA 

 

poř. č. označení NÁZEV POLOŽKY  
 

NABÍDKOVÁ CENA [Kč] 
bez DPH [Kč] vč. DPH [Kč] 

     

1 SO 01 Bazén a sociální zázemí  
 

6 848 977,48 Kč 8 287 262,75 Kč 

     
2 SO 02 Hřiště 4 802 436,98 Kč 5 810 948,75 Kč 

3 SO 03 Venkovní rozvody elektro  
 
 

202 936,25 Kč 245 552,87 Kč 

4 SO 04 Venkovní rozvody vodovodu a 
kanalizace 
 

1 432 629,80 Kč 1 733 482,06 Kč 

5  Vybavení bazénu a hřiště 
 
 

442 240 Kč 535 110,40 Kč 

     

CELKEM 13 729 220,51 
Kč 

16 612 356,83 
Kč 

 



POPIS DODÁVEK A MONTÁŹE
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Předání staveniště

Zahájení prací zhotovitelem

ZS, přípravné práce, vytýčení inž.sítí 

SO 01 Bazén a sociální zázemí
SO 01 stavební část

SO 01 zdravotní instalace

SO 01 elektroinstalace

SO 02 Hřiště
SO 02 stavební část

SO 02 zdravotní instalace

SO 02 elektroinstalace

SO 03 Venkovní rozvody elektro 
SO 03 příprava území

SO 03 elektroinstalace

SO 03 terénní úpravy

SO 04 Venkovní rozvody vodovodu a kanalizace 
SO 04 příprava území

SO 04 vodovodní přípojka do hl.budovy

SO 04 terénní úpravy

Komplexní vyzkoušení

Návrh provozního řádu

Informační deska v rámci bazénu

Geodetické zaměření stavby

Dokumentace skutečného provedení 

Dokončovací a kompletační práce

Dokončení díla, předání objednateli 29.11.2019

Vyklizení staveniště (do 5 dnů)

IX. X. XI.

PŘÍLOHA č.3
Časový harmonogram realizace stavby 

k veřejné zakázce s názvem 
"Výstavba bazénu a hřiště v ÚZ Červená nad Vltavou"



č. pol. v 
rozpočtu položka počet kusů

jednotková 
cena název typ/verze označení výrobce

1

slunečník - kovová konstrukce v barvě antracitu, 

potah je vyroben z polyesteru v béžové barvě, průměr 

slunečníku 3m, roztahuje se pomocí kličky a jeho 

konce jsou ozdobeny střapci

10

1500 Slunečník STANDART 3m DEKORHOME

2

stojan pod slunečník, 19kg, polyresin, černý, průměr 

54,5cm
10

750 podstavec POLYRESIN DEKORHOME

3

plastové lehátko polohovací, rozměry 30x67x190cm, 

nosnost 100kg
20

2500 lehátko Allibert Florida ALZA HOBBY

4 zahradní stůl kulatý, kovový, 70cm 12 2850 zahradní stůl MTA003 Nakup nábytek cz

5 lékárnička 1 1250 kovová lékarnička K320 II Traiva

6 přenosná lékárnička 1 1250 přenosná lékarnička 14453 SWISSMED

7 páteřní deska 1 6500 páteřní deska + popruhy EPD-10 Alfarescue

8
sada krčních límců 1

4500 sada profi krčních límců 6042 VMBAL

9
resuscitační maska a vak 1

1500 resuscitační maska silikon AERObag SUPPORTMED

10 lehátko pro položení postiženého 1 7500 nosítka skládací EM131 Moretti S.p-A

11 záchranný kruh 1 6000 záchranný kruh červený SATURNO GM Navale

12 teleskopická tyč 1 3000 teleskopická tyč 3,0-6,0 m EXTRA Techneco

13 plovák 1 950 plovák červený BAYWATCH GM Navale

14

zahradní lavička rozměry 120x61x83cm, materiál 

ocelová konstrukce/dřevěné latě, nosnost 150kg
2

7500 Lavička Happy Green Tanssi Alza .cz

15 informační systém v rámci bazénu 1 soubor 15000 informační cedule Fa Rentková

č. pol. v 
rozpočtu položka počet kusů

jednotková 
cena název typ/verze označení výrobce

16

zahradní lavička rozměry 120x61x83cm, materiál 

ocelová konstrukce/dřevěné latě, nosnost 150kg
10

3000 Lavička Happy Green Tanssi Alza .cz

17 zahradní stůl kulatý, kovový, 70cm 2 2850 zahradní stůl MTA003 Nakup nábytek cz

18

branka na malou kopanou a házenou 3 x 2 m, ocel., 

pozink.
2

15000

Házenkářská branka ocelová 

3x2 m Pesmenpol

Příloha č. 4 - Soupis movitého majetku 

Vybavení bazénu

Vybavení hřiště



19
síť pro branku 3 x 2 m PA/100/4 mm 2

1200 Síť na házenkářskou branku Pesmenpol

20

mobilní venk. kce na basket. jednosloup.s vysaz., 

pozink.,roštová deska, koš, řetízková síťka
2

35 000

Basket. Konstrukce, deska, 

obruč pozink., síťka Pesmenpol

21

sloupek s objímkami a napínacím mechanismem pro 

volejbal a nohejbal, ocel., pozink.
4

10000

Víceúčelové volejbalové 

sloupky ocelové Pesmenpol

22

sloupek s objímkami a napínacím mechanismem pro 

tenis, ocel., pozink.
2

7500 Tenisové sloupky ocelové Pesmenpol

23 síť pro volejbal s lankem 2 5000 Volejbalová síť Pesmenpol

24 síť pro nohejbal, tenis 3 5000 Tenisová síť Pesmenpol

25 závaží pro ukotvení středu pásky 1 150 závaží pro středovou pásku Pesmenpol

26 anténky na síť vč.pouzder, pár 2 2550 Anténky k volej. Síti Pesmenpol

27

stolička pro rozhodčího, provedení upevnění ke 

sloupku
2

6 500 Stanoviště rozhodčího Pesmenpol

28
stolička pro rozhodčího tenisu 1

3800

Stanoviště rozhodčího pro 

tenis Pesmenpol

29
krytky pouzder sloupků 14

560

Kryt otvoru montážního 

pouzdra Pesmenpol

30
mobilní badmintonové sloupky (souprava) 2x sada

12 550

Sloupky na badminton, 

přenosné Pesmenpol


